様式第１号(第４条関係)

公共下水道区域外流入許可申請書

年　　月　　日

　宇城市長　　　　様

申請者　住所
氏名
電話

　公共下水道区域外流入の許可を受けたいので、宇城市公共下水道区域外流入に関する取扱要綱第４条の規定により、次のとおり申請します。

１　申請所在地　　　　宇城市

２　所在地面積　　　　　　　　　　m２

３　利用者　　　　　　住所

　　　　　　　　　　　氏名

４　使用水の区分　　　水道水　　　井戸水　　　併用(　　　　　　　)

５　利用の目的　　　　住宅　　　店舗　　　店舗併用住宅　　　事務所
その他(　　　　　)

６　添付書類
　(1)　位置図
　(2)　計画平面、縦断、構造図
　(3)　登記事項証明書及び公図の写し

[bookmark: _GoBack]